W Królestwie Polskiem nowe udogodnienia pasportowe nie będą zastosowane.

Ministrowie skarbu i spraw wewnętrznych naradzają się w sprawie zakupu w roku 1895 żyta dla wojsk bezpośrednio od rolników.

Ministerstwo oświaty zawiadomiło radę Uniwersytetu dorpacckiego, ochrzczonego na jurewski, iż począwszy od 1 (13) stycznia 1895 roku, wszystkie przedmioty mają być wykładane w języku rosyjskim. Wyjątek zrobiono jedynie dla wydziału teologicznego.

Nowy prezydent.

Le Roi est mort, Vive le Roi! można by zawołać. W obec dokonanego wyboru zajmująca i charakterystyczna osobistość nowego prezydenta występuje na pierwszy plan i rzuca szeroki cień na osobę zmarłego.